



№ 206002-2016-31244

от 29.12.16

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений в областной закон "О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и порядке их включения в такие списки"

(Принят Законодательным собранием Ленинградской области
21 декабря 2016 года)

Статья 1

Внести в областной закон от 18 октября 2013 года № 71-оз "О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и порядке их включения в такие списки" (с изменениями, внесенными областным законом от 15 февраля 2016 года № 7-оз) следующие изменения:

1) в статье 1 слова "Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства (далее – фонд)" заменить словами "единого института развития в жилищной сфере (далее – единый институт развития)";

2) в статье 2:

а) в части 1:

в пункте 3 слово "фонда" заменить словами "единого института развития",
в пункте 4 слово "фонда" заменить словами "единого института развития";

б) в части 2:

в пункте 2 слово "фонд" заменить словами "единый институт развития",
в пункте 5:

слово "фонда" заменить словами "единого института развития",

слово "фонд" заменить словами "единый институт развития",

в пункте 6:

слово "фондом" заменить словами "единым институтом развития",

слово "фонда" заменить словами "единого института развития";

3) в части 1 статьи 3:

а) в пункте 1 слово "фонда" заменить словами "единого института развития";

б) в пункте 6:

слово "фонда" заменить словами "единого института развития",

слово "фонд" заменить словами "единый институт развития";

4) в статье 4:

а) в части 1 слово "фонда" заменить словами "единого института развития";

б) в части 4 слово "фонде" заменить словами "едином институте развития";

5) в статье 6:

а) в части 2 слово "фонда" заменить словами "единого института развития";

б) в части 4 слово "фонда" заменить словами "единого института развития";

в) в части 6 слово "фонда" заменить словами "единого института развития";

г) в части 9 слово "фонда" заменить словами "единого института развития";

д) в части 11 слово "фонд" заменить словами "единый институт развития".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области



А. Дрозденко

Санкт-Петербург
29 декабря 2016 года
№ 114-оз